
UCHWAŁA NR X/75/2019
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019r. 
poz.506 z późn. zm.) w związku z art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 roku, poz.869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/16/2018 Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W dochodach budżetu gminy na 2019 rok zmiany zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W wydatkach budżetu gminy na 2019 rok zmiany zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2019 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Krzepkowski

Id: A06A3FA8-5F82-4051-B757-67FB87D435E0. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

                                Zmiany w planie dochodów w 2019 roku  

 
 
 Dział Rozdział Paragra

f 
Treść Kwota  

 600   Transport i łączność 60 000,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 60 000,00  

   2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

60 000,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

- 1 500,00 
 

   0830 Wpływy z usług 1 500,00  

 750   Administracja publiczna 14 996,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 996,00  

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 396,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 8 600,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

15 000,00 
 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

15 000,00 
 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00  

 758   Różne rozliczenia 146 039,00  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 143 039,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 143 039,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 3 000,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00  

 801   Oświata i wychowanie - 4 010,00  

  80101  Szkoły podstawowe 24 890,00  

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 24 890,00  

  80104  Przedszkola  - 28 900,00  

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

- 28 900,00 
 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 800,00  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 300,00  

 
  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

2 300,00 
 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 31 500,00  

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

31 500,00 
 

   
  265 825,00  
      

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/75/2019

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 października 2019 r.

Id: A06A3FA8-5F82-4051-B757-67FB87D435E0. Podpisany Strona 1



  

 

 

 

                                                           Zmiany w planie wydatków w 2019 roku  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 81 373,43 

 60016  Drogi publiczne gminne 93 373,43 

  4270 Zakup usług remontowych 93 373,43 

 60095  Pozostała działalność -12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -12 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 22 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -3 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -980,89 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 980,89 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -160,75 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 160,75 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

-24,03 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

24,03 

801   Oświata i wychowanie 109 642,00 

 80101  Szkoły podstawowe 102 758,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 152,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 818,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 574,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

3 214,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -25 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 884,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 691,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 188,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 005,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 397,00 

 85401  Świetlice szkolne 8 397,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 497,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 566,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 168,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

166,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 160,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -1 340,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 340,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 31 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 

926   Kultura fizyczna 14 252,57 

 92695  Pozostała działalność 14 252,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 252,57 

Razem: 265 825,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/75/2019

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 października 2019 r.

Id: A06A3FA8-5F82-4051-B757-67FB87D435E0. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

Budowa wodociągu w miejscowości 

Płaczków-Piechotne  /2018-2019/
17 000,00 14 000,00 14 000,00

wydatki majatkowe 17 000,00 14 000,00 14 000,00

Budowa drogi gminnej Górki-Barwinek-

Mroczków w m-ci Górki i Mroczków  

/2013-2024/

721 085,00 247 415,00 247 415,00

wydatki majatkowe 721 085,00 247 415,00 247 415,00

Szkolne Pracownie Informatyczne 

Wojewódźtwa Świętokrzyskiego /2018-

2019/

87 760,58 87 760,58 17 552,12 4 388,03 65 820,43

wydatki majatkowe 87 760,58 87 760,58 17 552,12 4 388,03 65 820,43

Termomodernizacja budynku 

administracyjnego Urzędu Gminy w 

Bliżynie z wykorzystaniem OZE /2016-

2019/

965 602,81 152 253,00 122 000,00 30 253,00

wydatki majatkowe 965 602,81 152 253,00 122 000,00 30 253,00

Termomodernizacja budynku Strażnicy 

OSP w Bliżynie z wykorzystaniem OZE 

/2014-2019/

931 288,73 600,00 600,00

wydatki majatkowe 931 288,73 600,00 600,00

Termomodernizacja budynków szkół 

w Bliżynie, Mroczkowie, Sorbinie i 

Odrowążku z wykorzystnaiem OZE 

/2013-2019/

4 035 277,98 1 784 397,00 591 000,00 1 193 397,00

4 035 277,98 1 784 397,00 591 000,00 1 193 397,00

Budowa kanalizacji w m-ci Bliżyn w 

rejonie ul. Źródlanej i Skrajnej /2015-

2022/

1 213 825,50 107 900,00 107 900,00

wydatki majatkowe 1 213 825,50 107 900,00 107 900,00

Budowa kanalizacji w m-ci Bliżyn w 

rejonie ul. Henryków w kierunku 

ul.Staszica /2015-2022/

1 987 157,00 232 100,00 232 100,00

wydatki majątkowe 1 987 157,00 232 100,00 232 100,00

3 720 72095

750 750234

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

6 801 80101

7545 75412
Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

90001

1

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

60016

900 90001

900

6002

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2019 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym: 

kredyty i 

pożyczki 

zac. na 

środki  

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

01010

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

7

8

010

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/75/2019

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 października 2019 r.

Id: A06A3FA8-5F82-4051-B757-67FB87D435E0. Podpisany Strona 1



Rozbudowa oczyszczalni ścieków wraz 

z budową wiaty na oczyszczalni 

ścieków w Wojtyniowie /2014-2020/

3 401 943,00 1 632 235,00 603 978,00 1 028 257,00

wydatki majatkowe 3 401 943,00 1 632 235,00 603 978,00 1 028 257,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci 

Bliżyn, Gostków i Gilów  /2015-2026/
6 227 735,50 97 490,00 97 490,00

wydatki majątkowe 6 227 735,50 97 490,00 97 490,00
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Bliżyn ul. Zafabryczna w 

kierunku Drożdzowa /2011-2019/

112 713,80 19 325,00 19 325,00

wydatki majatkowe 112 713,80 19 325,00 19 325,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Zbrojów przysiółek Łazik 

/2014-2019/

76 380,46 24 135,00 24 135,00

wydatki majatkowe 76 380,46 24 135,00 24 135,00
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kucębów w kierunku 

Kucębów Odcinek /2015-2023/

139 303,93 17 700,00 17 700,00

wydatki majątkowe 139 303,93 17 700,00 17 700,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kucębów Dolny- 

końcowy odcinek drogi w Kucębowie 

Dolnym /2016-2019/

33 688,12 14 340,00 14 340,00

wydatki majątkowe 33 688,12 14 340,00 14 340,00
Budowa oświetlenia w m-ci Ubyszów 

od posesji nr 1 do posesji 35 /2013-

2021/

129 726,89 18 000,00 18 000,00

wydatki majatkowe 129 726,89 18 000,00 18 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w m-ci 

Mroczków /za sklepem/ /2018-2019/ 
11 452,00 8 500,00 8 500,00

wydatki majatkowe 11 452,00 8 500,00 8 500,00

Budowa oświetlenia drogowego dla 

miejscowości Gostków - na wysokości 

skrzyżowania ul. Kościuszki z ul. 

Langiewicza w Bliżynie w k-ku 

przejazdu kolejowego /2018-2019/

17 417,00 15 080,00 15 080,00

wydatki majatkowe 17 417,00 15 080,00 15 080,00

900 90015

9

10

17 900 90015

900 90001

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

900

900

900

15

16

90015

90001

90015

90015

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

900

90015900

90015

11

12

13

14 900

Urząd Gminy 

Bliżyn

Id: A06A3FA8-5F82-4051-B757-67FB87D435E0. Podpisany Strona 2



Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Górki w kierunku 

Mroczkowa  /2016-2019/

35 428,79 31 070,00 31 070,00

wydatki majatkowe 35 428,79 31 070,00 31 070,00

Budowa infrastruktury turystycznno-

rekreacyjnej w miejscowości 

Odrowążek  /2016-2023/

349 651,00 19 691,00 19 691,00

wydatki majatkowe 349 651,00 19 691,00 19 691,00

Podniesienie jakości kształcenia poprzez 

poprawę warunków infrastruktury 

edukacyjnej wraz z zakupem 

niezbędnego wyposażenia w 

placówkach oświatowych Gminy Bliżyn 

/2013-2019/

2 356 242,53 1 336 651,68 1 109 375,68 26 794,00 200 482,00

wydatki majatkowe 2 356 242,53 1 336 651,68 1 109 375,68 26 794,00 200 482,00

Budowa kanalizacji saniternej w m-ci 

Bliżyn i Wojtyniów w kierunku Brześcia 

/2015-2023/

2 012 779,30 34 000,00 34 000,00

wydatki majatkowe 2 012 779,30 34 000,00 34 000,00

Budowa kanalizacji saniternej w m-ci 

Bliżyn i Ubyszów z rozbudową sieci 

wodociagowej /2015-2026/

4 018 380,50 8 584,00 8 584,00

wydatki majatkowe 4 018 380,50 8 584,00 8 584,00

Opracowanie planów zagospodarowania 

przestrzennego /2012-2026/
1 595 619,00 124 500,00 124 500,00

wydatki bieżace 1 595 619,00 124 500,00 124 500,00

Projekt e-świętokrzyskie /2016-2020/ 78 300,00 25 000,00 25 000,00

wydatki bieżące 78 300,00 25 000,00 25 000,00

Aktywny e-samorząd /2017-2019/ 39 338,57 12 593,67 10 433,67 2 160,00

wydatki bieżące 39 338,57 12 593,67 10 433,67 2 160,00

Dowóz uczniów do szkół /2012-2019/ 613 715,00 58 416,00 58 416,00

wydatki bieżące 613 715,00 58 416,00 58 416,00

Dowóz dzieci do szkół /2012-2026/ 1 032 296,00 75 000,00 75 000,00

wydatki bieżące 1 032 296,00 75 000,00 75 000,00

9001518 900

3

80113

1 71004

Razem majatkowe;

Urząd Gminy 

Bliżyn
80113

92695

750 75023

710

20 801 80101

19

0,00 31 182,03

Urząd Gminy 

Blizyn

Szkoła 

Podstawowa w 

Bliżynie 

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

0,00 2 518 209,4328 881 840,42 5 903 227,26 3 353 835,80

Urząd Gminy 

Bliżyn

21 900 90001

22 900 90001

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

926

Urząd Gminy 

Bliżyn

4

801

2 720 72095

801

5

Id: A06A3FA8-5F82-4051-B757-67FB87D435E0. Podpisany Strona 3



"Przez naukę do doskonałości"               

/2018-2020/
704 003,75 367 889,38 7 838,03 360 051,35

wydatki bieżące 704 003,75 367 889,38 7 838,03 360 051,35

Opłaty za domy pomocy społecznej 

/2012-2026/
8 171 339,00 700 180,00 700 180,00

wydatki bieżące 8 171 339,00 700 180,00 700 180,00

Placówki opiekuńczo wychowawcze 

/2013-2026/
1 588 341,00 138 515,00 138 515,00

wydatki bieżące 1 588 341,00 138 515,00 138 515,00

Rodziny zastępcze /2014-2026/ 254 664,00 22 420,00 22 420,00

wydatki bieżące 254 664,00 22 420,00 22 420,00

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych - trwałość projektu /2016-

2020/

10 450,00 1 200,00 1 200,00

wydatki bieżące 10 450,00 1 200,00 1 200,00

Konserwacja oświetlenia ulicznego 

/2012-2026/
1 139 642,00 75 500,00 75 500,00

wydatki bieżące 1 139 642,00 75 500,00 75 500,00

Oświetlenie uliczne /2012-2026/ 8 668 480,00 710 000,00 710 000,00

wydatki bieżące 8 668 480,00 710 000,00 710 000,00

Utrzymanie kompleksu boisk 

sportowych w Blizynie -Orlik 2012 - 

trwałość projektu /2009-2020/

477 513,00 58 205,00 58 205,00

wydatki bieżące 477 513,00 58 205,00 58 205,00

Utrzymanie kompleksu boisk 

sportowych w Mroczkowie- boisko 

Orlik - trwałość projektu /2011-2022/

472 977,00 59 835,00 59 835,00

wydatki bieżące 472 977,00 59 835,00 59 835,00

Wytyczenie oznakowania i budowa 

małej infrastruktury turystycznej przy 

piekielnym szlaku - ciągłość projektu/ 

2016-2022/

12 983,00 2 000,00 2 000,00

wydatki bieżące 12 983,00 2 000,00 2 000,00

7 852

Urząd Gminy 

Bliżyn

855 85510

12

900

15

90015

85202

11

8

10 900 90002

14
Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy  

Bliżyn

Urząd Gminy 

Blizyn

GOPS w 

Bliżynie

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Blizyn 

92605

92605

85508

Szkoła 

Podstawowa 

Odrowążek

GOPS w 

Bliżynie

90015

6 801 80195

900

9 855

926

926

926 92695

13

Id: A06A3FA8-5F82-4051-B757-67FB87D435E0. Podpisany Strona 4



Utrzymanie miejsc integracji /altany i 

boiska sportowe/ na terenie gminy 

wybudowane w ramach środków 

unijnych -trwałość projektu /2012-2022/

171 289,00 13 975,00 13 975,00

wydatki bieżące 171 289,00 13 975,00 13 975,00
Utrzymanie obiektów powstałych w 

ramach zadania "Zagospodarowanie 

terenu rekreacyjnego w Sołtykowie" - 

trwałość projektu /2012-2019/

13 851,00 6 000,00 6 000,00

wydatki bieżące 13 851,00 6 000,00 6 000,00

Remont drogi gminnej nr 309011 

Płaczków-Pięty od skrzyżowania z 

drogą krajową nr 42 w miejscowości 

Płaczków do skrzyżowania z drogą 

krajową nr 42 w miejscowości Pięty 

/2019-2020/

1 667 751,00 100 000,00 100 000,00

wydatki bieżące 1 667 751,00 100 000,00 100 000,00

Razem wydatki bieżące 26 712 552,32 2 551 229,05 2 181 179,67 0,00 0,00 7 838,03 362 211,35

18 600 60016
Urząd Gminy 

Bliżyn

17

9269516

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

926

926

92695

Id: A06A3FA8-5F82-4051-B757-67FB87D435E0. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

W dochodach i wydatkach gminy na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1/. Wprowadza się środki z funduszu dróg samorządowych na zadanie dotyczące remontu drogi w
Płaczkowie Piechotnym w związku z ogłoszeniem listy oraz informacją o otrzymaniu dotacji
w roku bieżącym, po częściowym zafakturowaniu zadania. Kwotę tą wprowadza się ró1)nież po
stronie wydatkowej.

3/. Wprowadza się dotację z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska na utylizację azbestu
na kwotę 31.500zł w związku z podpisaniem umowy.

4/. Wprowadza się otrzymaną rezerwę części oświatowej na podwyżki dla nauczycieli zgodnie z
nowelizacją ustawy Karta Nauczyciela w kwocie 143.039zł i przeznacza się na wydatki w
poszczególnych szkołach.

5/. Po przeanalizowaniu sprawozdań dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami klasyfikacji
budżetowej dochodów na:

- opłaty za media od wynajmowanych od gminy pomieszczeń 1.500zł,

- wprowadza się kwotę 8.600zł otrzymaną z tytułu refundacji robót publicznych zatrudnionego
pracownika w Urzędzie Gminy,

- zwiększa się dochody z tytułu spadków i darowizn o kwotę 15.000zł,

- zwiększa się dochody z tytułu odsetek od środków na rachunku bankowym Gminy o kwotę
3.000zł,

- zmniejsza się dochody z tytułu zwrotów z innych gmin za dzieci uczęszczające do przedszkoli na
terenie naszej gminy o kwotę 28.900zł, w związku z zmniejszeniem się liczby dzieci,

- wprowadza się dochód w kwocie 2.300zł z tytułu otrzymanych wpłat od mieszkańców za
przyłączenie się do kanalizacji ,

6/. Wprowadza się pozostałą kwotę otrzymaną z tytułu kar za nieterminowe wykonanie prac
termomodernizacyjnych w kwocie 31.286zł przeznaczając je na remonty dróg,

7/. Dokonuje się zmian w funduszach sołeckich w związku z otrzymanymi wnioskami o zmianach
przedsięwzięć:

- w m-ci Płaczków, gdzie rezygnuje się z wykupu gruntów i montażu wiaty przystankowej
przeznaczając środki na wykonanie przepustów, udrożnienie rowów i ścinkę poboczy przy drodze
za kwotę 747,43zł oraz utwardzenie terenu miejsca integracji za kwotę 9.252,57zł,

- w m-ci Rędocin rezygnując z wykonania wiaty przystankowej i kwotę 5.000zł przeznaczając na
zakup kostki brukowej do utwardzenia miejsca integracji,

- w miejscowości Gostków pozostałą kwotę z zadania dotyczącego oświetlenia w kwocie 1.340zł
przeznacza się na ścinkę poboczy,

8/. Z oszczędności w środkach własnych na termomodernizacji budynków szkół kwotę 25.000zł
przeznacza się na remont dachu na budynku biblioteki i domu seniora. Budynek ten został
wyremontowany przy udziale środków urzędu wojewódzkiego natomiast stan dachu jest krytyczny
i zachodzi konieczność wykonania remontu,

9/. Przenosi się pomiędzy paragrafami środki na przedsięwzięcie pod nazwą Aktywny e-samorząd

Id: A06A3FA8-5F82-4051-B757-67FB87D435E0. Podpisany Strona 1



w związku ze zwiększoną liczbą darmowych szkoleń dla pracowników, wkład własny stanowią
wynagrodzenia pracowników uczestniczących w szkoleniach , dlatego też zaszła konieczność
przeniesienia wydatków.

Id: A06A3FA8-5F82-4051-B757-67FB87D435E0. Podpisany Strona 2




